向寒の候、皆様には益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。

県連盟の運営につきましては、日頃より格別のご協力を賜り厚く御礼申しあげます。

さて、恒例の県連新年会を下記のとおり開催いたしますので、会員お誘い合わせのうえ、

多数ご参加くださいますようご案内申しあげます。

午後1時開会

ホテルメトロポリタン秋田

秋田県秋田市中通7-2-1 Tel 018-831-2222

6,000円 (当日持参)

各部会一括して所定の申込書に記入のうえお申し込みください。

秋田県弓道連盟 小松原  茂雄  宛

E-mail akitaken_kyudo@yahoo.co.jp

必ずE-mailで申し込みをしてください。

必着のこと。

3

4

平成31年1月6日(日)

(2)

(3) 平成30年12月23日 (日)

申 込 先

締 切 日

参加申込

日 時

会 場

会 費

(1)

2

平 成 30 年 11 月 22 日

秋 田 県 弓 道 連 盟

会長 渡 辺 鐵 哉

秋 田 県 弓 道 連 盟

加 盟 部 会 長 各 位

平成31年  秋田県弓道連盟新年会  開催について(案内)

記

1

弓道部会名 申込締切

申込担当者 申込先

№ ID番号 氏名

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

  参加申込書

平成31年  秋田県弓道連盟新年会

平成30年12月23日(日)

akitaken_kyudo@yahoo.co.jp

	案内
	申込書